
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

17.11.2023 № 583 

 

Про надання дозволу на використання приміщення для надання комплексної 

соціальної послуги з формування життєстійкості в рамках реалізації 

експериментального проєкту 

 

Відповідно до Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

постанови Кабінету Міністрів України від 03.10.2023 № 1049 „Про реалізацію 

експериментального проекту із запровадження комплексної соціальної послуги 

з формування життєстійкості“, з метою раціонального використання майна, що 

перебуває у комунальній власності Пирятинської міської територіальної 

громади виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

дозволити використовувати частину приміщення розташованого за 

адресою вул. Січових Стрільців, 77 в м. Пирятин Лубенського району 

Полтавської області, площею 86,4 кв. м для надання комплексної соціальної 

послуги з формування життєстійкості в рамках реалізації експериментального 

проєкту. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


